
En  metode  for  ’hele
økonomien’ til Verden – 1.5
milliarder  nye  produktive
jobs!
Den 12. maj (EIRNS) – For at bekæmpe den nye coronavirus-
pandemi, og lykkes økonomisk bagefter, er der ingen ‘halve
løsninger’, hverken geografisk eller med enkelte økonomiske
sektorer — landbrug, produktion, skibsfart, sundhedsvæsen osv.
Eller nation for nation — ikke engang USA eller Kina. Der er
kun  metoden  med  ‘hele’  verden,  foretaget  af  samarbejdende
suveræne  nationer.  Helga  Zepp-LaRouche  talte  om  dette  til
medarbejdere i dag, efter at have mødt et team der er gået i
gang med at frembringe et økonomisk program så hurtigt som
muligt,  under  arbejdstitlen:  “Verden  har  brug  for  1.5
milliarder  nye  produktive  jobs”.

 Dette nye LaRouchePAC-program vil præsentere det fulde omfang
af nødvendig agroindustriel aktivitet inden for en produktiv
platform med energi, vand, transport, videnskab og uddannelse.
Dets overordnede perspektiv er i tråd med nødvendigheden af,
at de fire stormagter konfererer og griber til handling og
samarbejde.  De  repræsenterer  de  store  økonomier  og
menneskelige  ressourcer.  De  stærke  økonomier  i  Japan,
Tyskland,  Frankrig,  Italien  med  flere  er  også  nødvendige.
Bekæmpelsen  af  pandemien  og  opbygningen  af  Afrika  er  en
verdensprioritet.

 Programmet vil skitsere det nødvendige fokus for at tillempe
den aktuelle diskussion om “genåbning”, test og alle andre
aspekter  af  post-pandemisk  planlægning,  selvom  den  sydlige
halvkugle  først  netop  nu  oplever  den  første  bølge  af
pandemien. Endvidere, at udsigten til at virusset blusser op i
løbet af de kommende to år erkendes. Også “sultpandemien”
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trænger sig på.

 Sæt dette overordnede synspunkt i kontrast til den store
afledning af offentlighedens opmærksomhed væk fra spørgsmål om
økonomisk beredskabsopbygning og omstilling, for i stedet at
skyde skylden på præsident Donald Trump, hælde til diverse
konspirationsteorier, og mest af alt, bebrejde Kina for at
smitte verden og for alle andre genvordigheder. Hvad sker der,
når dine høner holder op med at lægge æg, og brønden løber
tør? Skyd skylden på Kina! Sjovt, men dødbringende.

 ”Vi er i krig lige nu”, med Kina, sagde Peter Navarro mandag
på  to  store  tv-stationer.  Navarro  er  assistent  for
præsidenten, direktør for handels- og produktionspolitik og
koordinator for loven om den nationale forsvarspolitik. Han
sagde: ”Vi er i krig, tag ikke fejl af det. Kineserne slap en
virus løs i verden”. Han sagde: “Det er ikke et spørgsmål om
at straffe dem, det er et spørgsmål om at stille Kina til
ansvar  –  at  holde  det  Kinesiske  kommunistiske  Parti
ansvarligt”.

 Optrapningen mod Kina inkluderer at presse præsident Trump
til at forsøge at få ham til at modsætte sig Kina på alle
områder,  fra  virusset  til  handelsforbindelser.  Dette  er
klassisk britisk geopolitik med ‘os-imod-dem’, og de netværk
der  udøver  presset  kommer  lige  ud  af  det  britiske
imperialistiske  efterretningssamfund.

 Zepp-LaRouche understregede i dag, “Det er tid for os til at
fokusere på løsninger”. Vi er i en dramatisk situation. I
løbet af de sidste to uger har vi – gennem centrale ideer og
begivenheder – været i diskussion om dette med tusinder af
mennesker, i betragtning af Schiller Instituttets konferencer,
LaRouches  nationale  politiske  gruppers  initiativer,
internationale konferenceopkald – alt sammen under pandemiske
omstændigheder. Vi vil trappe op.

 Vi kan sige til folk: Lyndon LaRouche advarede igennem 50 år



om, hvad vi står over for i dag. Faktisk kan man tage de
selvsamme  ord  fra  mange  af  hans  advarsler  fra  dengang  og
erfare, at de passer, nøjagtigt, som om han talte om hvad der
sker i dag. I 1997 sagde han én ting højt og tydeligt: ”Der er
ingen grund til at nogen på denne planet, der er i stand til
at  arbejde,  skal  stå  uden  arbejde!  Og  ‘projektet’
[Eurasien/Verdens-Landbroen]  er  midlet.”

 


